

# Paludansoft ApS

Agermånevej 4, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 28 98 82 65

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2017.

---

Thomas Paludan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Paludansoft ApS Agermånevej 4 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 28 98 82 65
	Stiftet: 15. august 2005
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Paludan
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er IT-konsulentvirksomhed samt investering i virksomheder/aktiviteter indenfor IT-branchen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Ledelsen henviser til omtalen i note 4, som beskriver den usikkerhed, der er forbundet med værdiansættelsen af selskabets kapitalandele hos associerede virksomheder, 1.804 t.kr.

Ledelsen henviser til omtalen i note 7 omkring værdiansættelsen af det i balancen indregnede tilgodehavende, 1.022 t.kr. hos den associerede virksomhed Strandvejens Bedemand ApS.

Herudover knytter der sig ikke andre særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsregnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -172 t.kr. mod -383 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.056 t.kr. mod 7.913 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-171.748</b>	<b>-383.100</b>
1 Personaleomkostninger	-824.336	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-17.774</u>	<u>-13.050</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.013.858</b>	<b>-396.150</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-140.777	8.265.920
Andre finansielle indtægter	376.756	48.835
Nedskrivning af finansielle aktiver	-276.865	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.580</u>	<u>-5.146</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.056.324</b>	<b>7.913.459</b>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-294</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.056.324</b>	<b>7.913.165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.140.777	5.532.587
Udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
Overføres til overført resultat	<u>3.981.053</u>	<u>580.578</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.056.324</b>	<b>7.913.165</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.719	13.415
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.719</u>	<u>13.415</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.813.037	6.965.999
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	710.527	0
6 Deposita	12.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.535.564</u>	<u>6.965.999</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.544.283</u></b>	<b><u>6.979.414</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.492
7 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.021.778	963.540
Andre tilgodehavender	935.182	148.035
Periodeafgrænsningsposter	66.351	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.023.311</u>	<u>1.113.067</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.163.415	0
Værdipapirer i alt	<u>3.163.415</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	103.159	630.181
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.289.885</u></b>	<b><u>1.743.248</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.834.168</u></b>	<b><u>8.722.662</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.157.827	6.298.604
10 Overført resultat	6.156.787	2.175.734
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.543.014</u></b>	<b><u>8.699.338</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	12.000
Selskabsskat	357	9.097
Anden gæld	273.797	2.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>291.154</u>	<u>23.324</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>291.154</u></b>	<b><u>23.324</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.834.168</u></b>	<b><u>8.722.662</u></b>



## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	822.632	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
	<u><b>824.336</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>294</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>294</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	39.516	39.516
Tilgang i årets løb	<u>13.078</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>52.594</b></u>	<u><b>39.516</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-26.101	-13.051
Årets afskrivninger	<u>-17.774</u>	<u>-13.050</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-43.875</b></u>	<u><b>-26.101</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>8.719</b></u>	<u><b>13.415</b></u>

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	406.250	406.250
Tilgang i årets løb	9.312	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>415.562</b>	<b>406.250</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	6.298.604	766.017
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.215.777	8.265.920
Udbytte	75.000	-2.733.333
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>1.157.827</b>	<b>6.298.604</b>
Modregnet i tilgodehavender	239.648	261.145
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>239.648</b>	<b>261.145</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.813.037</b>	<b>6.965.999</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Paludansoft ApS
Oy Salus Group Ab,	50 %	0	0	9.312
European Marketing Solutions ApS,	33,33 %	5.411.175	-486.823	1.803.725
Strandvejens Bedemand ApS,	25 %	-958.592	85.990	0
		<b>4.452.583</b>	<b>-400.833</b>	<b>1.813.037</b>

Kapitalandele i European Marketing Solutions ApS er indregnet til forholdsmæssig andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Den væsentligste aktivitet i European Marketing Solutions ApS består af en aktieinvestering i Gravity4 Inc., der er en amerikansk unoteret virksomhed. Det har ikke været muligt for ledelsen i European Marketing Solutions ApS at indhente finansielle oplysninger til brug for vurdering af aktivets værdi. Ledelsen i Paludansoft ApS bedømmer derfor, at der er en væsentlighed usikkerhed i værdiansættelsen af kapitalandelene i European Marketing Solutions ApS.

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	710.527	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>710.527</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>710.527</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	12.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>12.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>12.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>7. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>		
Strandvejens Bedemand ApS	1.261.426	1.224.685
Nedskrivning på tilgodehavender hos associerede virksomheder	-239.648	-261.145
	<u><b>1.021.778</b></u>	<u><b>963.540</b></u>
<p>Selskabet har på balancedagen indregnet et tilgodehavende på t.kr. 1.022 hos associerede virksomhed Strandvejens Bedemand ApS. Det er en væsentlig forudsætning for værdiansættelsen af tilgodehavendet, at intjeningsforventningerne til Strandvejens Bedemand ApS for de kommende regnskabsår realiseres. Selskabet har tilkendegivet overfor Strandvejens Bedemand ApS, at selskabet stiller tilstrækkelige kreditter til rådighed til at Strandvejens Bedemand ApS kan fortsætte driften det kommende regnskabsår.</p>		
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	6.298.604	766.017
Resultatandel	-5.140.777	5.532.587
	<u><b>1.157.827</b></u>	<u><b>6.298.604</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	2.175.734	1.595.156
Årets overførte overskud eller underskud	3.981.053	580.578
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.700.000</u>
	<b><u>6.156.787</u></b>	<b><u>2.175.734</u></b>
<b>11. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Paludan

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-789455664246

IP: 79.130.250.201

2017-06-25 08:44:14Z

NEM ID 

## Michael Thorngreen Markussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 195.184.122.115

2017-06-25 09:54:36Z

NEM ID 

## Thomas Paludan

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-789455664246

IP: 79.131.52.83

2017-06-25 17:00:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3HUBU-45OSN-IU04O-15HK2-A7HDB-2FTQB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>